
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Κανάρη 14 
831 00 ΣΑΜΟΣ 
Πληροφορίες: Ε. Βονάτσου 
Τηλ.: 22730 81357 
fax: 22730 81356 
email: mail@dide.sam.sch.gr 

ΘΕΜΑ: «Τοπική προκήρυξη για πρόσληψη ωρομίσθιου (ΠΕ79/ΤΕ16) ή 
εμπειροτέχνη μουσικού (ΕΜ16) με μουσική ειδίκευση 
«Σαντούρι» και «Τρομπέτα»
 

Η Διευθύντρια Δ/βάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου
  Έχοντας υπόψη: 
 1. Το άρθρο 114 του Ν.4763/2020 
πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων
4589/2019». 

 

                                                 
την πρόσληψη τριών (3
εξασφαλιστεί η εύρυθ
δεδομένου ότι δεν υπ
εκπαιδευτικοί/εμπειροτέχνες ιδιώτες 
ΤΕ16.00 και ΕΜ16 στον Προσωρινό Ενιαίο Πίνακα Αναπληρωτών
Ωρομισθίων σχολικού έτους 202
ειδικεύσεις: 

 
 
 
  
 
 

 (Σημείωση: ΠΕ79/ΤΕ16 ως Ωρομίσθιοι έως 8ώρες
 

Οι ενδιαφερόμενοι των παραπάνω ειδικοτήτων που έχουν τα τυπικά προσόντα 
καλούνται να υποβάλλουν αίτηση με τα απαραίτητα δικαιολογητικά που ορίζονται 
στην υπ. αριθμ. 100322/Ε1/12
του ΥΠΑΙΘ και στην ΥΑ80062/Γ7/
Εκπαίδευσης Σάμου, στην ηλεκτρονική δι
Παρασκευή 18/02/2022 έως 
 
                                
 
                                                   

 

Α/Α 

1 

2 

3 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 
 
Σάμος, 18-02
Αρ. Πρωτ.: Φ.16/99
 
ΠΡΟΣ: 
1. Σχολικές Μονάδες ευθύνης μας
2. ΔΔΕ χώρας
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου
ΑΣΕΠ 
Υ.ΠΑΙ.Θ 
 

ΘΕΜΑ: «Τοπική προκήρυξη για πρόσληψη ωρομίσθιου (ΠΕ79/ΤΕ16) ή 
εμπειροτέχνη μουσικού (ΕΜ16) με μουσική ειδίκευση «Μπουζούκι», 

και «Τρομπέτα» 

Η Διευθύντρια Δ/βάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου 

Το άρθρο 114 του Ν.4763/2020 (ΦΕΚ 254 Α’/21-12-2020) με θέμα: «Τοπική 
πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων-Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 

                                                 Προκηρύσσει 
την πρόσληψη τριών (3) ωρομισθίων εκπαιδευτικών, με σκοπό να 
εξασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία του Μουσικού Γυμνασίου
δεδομένου ότι δεν υπάρχουν διαθέσιμοι προς πρόσληψη ωρομίσθιοι 
εκπαιδευτικοί/εμπειροτέχνες ιδιώτες μουσικοί των κλάδων 
ΤΕ16.00 και ΕΜ16 στον Προσωρινό Ενιαίο Πίνακα Αναπληρωτών
Ωρομισθίων σχολικού έτους 2021-2022, για τις παρακάτω ώρες και 

(Σημείωση: ΠΕ79/ΤΕ16 ως Ωρομίσθιοι έως 8ώρες- ΕΜ16 έως 20 ώρες )

Οι ενδιαφερόμενοι των παραπάνω ειδικοτήτων που έχουν τα τυπικά προσόντα 
καλούνται να υποβάλλουν αίτηση με τα απαραίτητα δικαιολογητικά που ορίζονται 
στην υπ. αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 και την υπ. αριθμ. 164538/Ε1 εγκυκλίους 
του ΥΠΑΙΘ και στην ΥΑ80062/Γ7/04-08-2006, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Σάμου, στην ηλεκτρονική διεύθυνση mail@dide.sam.sch.gr

2/2022 έως  και Τετάρτη 23/02/2022.  

     Η Δ/ΝΤΡΙΑ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΑΜΟΥ

                                                        Τσαμήτρου-Λιάκου Σταυρούλα
 
     

ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΩΡΕΣ 

ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ 10 

ΣΑΝΤΟΥΡΙ 8 

ΤΡΟΜΠΕΤΑ  3 

02-2022 
Αρ. Πρωτ.: Φ.16/990 

1. Σχολικές Μονάδες ευθύνης μας 
2. ΔΔΕ χώρας 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου 

ΘΕΜΑ: «Τοπική προκήρυξη για πρόσληψη ωρομίσθιου (ΠΕ79/ΤΕ16) ή 
«Μπουζούκι», 

με θέμα: «Τοπική 
Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 

) ωρομισθίων εκπαιδευτικών, με σκοπό να 
υ Σάμου, 

ωρομίσθιοι 
 ΠΕ79.01, 

ΤΕ16.00 και ΕΜ16 στον Προσωρινό Ενιαίο Πίνακα Αναπληρωτών-
2022, για τις παρακάτω ώρες και 

ΕΜ16 έως 20 ώρες ) 

Οι ενδιαφερόμενοι των παραπάνω ειδικοτήτων που έχουν τα τυπικά προσόντα 
καλούνται να υποβάλλουν αίτηση με τα απαραίτητα δικαιολογητικά που ορίζονται 

2021 και την υπ. αριθμ. 164538/Ε1 εγκυκλίους 
2006, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 

εύθυνση mail@dide.sam.sch.gr από 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 

Λιάκου Σταυρούλα 

ΑΔΑ: 9ΑΘΔ46ΜΤΛΗ-95Ν


	Η Διευθύντρια Δ/βάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου
	  Έχοντας υπόψη:
	                                                 Προκηρύσσει

		2022-02-18T13:28:20+0200
	Athens




